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*Öğretim Elemanı: 
Doç. Dr. Erkan POYRAZ (poyraz@mu.edu.tr) 
*Öğretim elemanı adı yalnızca bilgi ve iletişim amaçlı olarak verilmiştir. Her bir derse öğretim elemanı ataması, dönem başında yönetim kurulu kararı ile yapılır. 

Öğretim Yöntem ve Teknikleri: Anlatım, soru-cevap, tartışma 

Ders Amaçları: Türev finansal ürünler ve işleyişleri hakkında bilgi sahibi yapmak. 

Ders İçeriği:  
I. Hafta Finans Literatüründe Risk Kavramı ve Risk Sınıflandırması 

II. Hafta Vadeli Döviz Teslim Piyasası (Forward Market) Analizi 

III. Hafta Forward Kur Belirleme Yöntemleri (Faiz Oranı Paritesi, Satın Alma Gücü Paritesi ve Fisher Eşitliğine 
Göre) 

IV. Hafta Opsiyonlar (Options) ve Kullanım Alanları 

V. Hafta Opsiyon Fiyatlama Yöntemleri 

VI. Hafta Gelecek Piyasaları (Futures) ve İşleyişi 

VII. Hafta Gelecek Piyasalarında İşlem Gören Ürünler ve Özellikleri. Vadeli  Piyasalar ve Gelecek Piyasalar 
Arasındaki Benzer ve Farklı Yönler 

VIII. Hafta Ara Sınav 

IX. Hafta Swap Tekniği ve Kullanım Alanları 

X. Hafta Faiz ve Döviz Swap’ı İle İlgili Sayısal Uygulamalar 

XI. Hafta Risk Sermayesi Finansman Sistemi Kavramı ve Sistemin İşleyişi 

XII. Hafta Menkulleştirme Kavramı ve Kullanım Alanları 

XIII. Hafta Factoring Kavramı, Amacı ve İşleyişi 

XIV. Hafta Forfaiting Kavramı, Amacı ve İşleyişi 

XV. Hafta Factoring ve Forfaiting Arasındaki Benzerlik ve Farklılıklar 
 

Beklenen Öğrenme Kazanımları: Dersin sonunda öğrenci; 
1. Riski tanımlar ve karşılaştırır. 
2. Türev finansal ürünleri kavrar. 
3. Factoring ve fortfaiting arasındaki farkları kavrar. 

 
Ölçme ve Değerlendirme Yöntem(ler)i: Ara Sınav: %40, Yarıyıl Sonu Sınavı: %60 

Ders Kitabı:  
Ali CEYLAN, Finansal Teknikler, Ekin Kitabevi, Bursa, 2008. 
 
Önerilen Kaynaklar: 
Osman OKKA, Analitik Finansal Yönetim, Nobel Yayıncılık, Ankara, 2009. 
Hatice DOĞUKANLI-Serpil CANBAŞ, Finansal Pazarlar Sermaye Pazarı Analizleri Finansal Kurumlar, Beta Basım Yayın, 
İstanbul, 1997. 
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